In particolare, il canone dovuto dall’assegnatario in riconoscimento  della  demanialità  del  bene 

concesso  e  in  corrispettivo  per  il godimento del bene pubblico, sarà calcolato sulla base dell’effettiva 

occupazione e della tipologia della stessa. Ad ogni modo in sede di assegnazione della concessione 

l’importo del canone  di  Euro € 3.524,98633 (tremilacinquecentoventiquattro/98633 ) salvo  conguaglio  

ai  sensi  della Legge.494/93 e D.M. 342/98, tenuto conto del Decreto 18 dicembre 2024 del 

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI “Articolo 04 del decreto-legge 5 

ottobre 1993, n. 400 – Aggiornamento delle misure unitarie dei canoni annui relativi alle concessioni